香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

00753

監事離任

中國國際航空股份有限公司（「本公司」）監事會（「監事會」）主席何超凡先生因退休，不再
擔任監事會主席及監事職務，即日起生效。

何超凡先生確認與本公司董事會、監事會並無意見分歧，亦不存在需要本公司股東和監
事會注意的事項。何超凡先生的離任未導致監事會成員人數低於法定最低人數，對監事
會工作不會造成影響。

監事會對何超凡先生任職期間做出的貢獻表示誠摯感謝。

承董事會命
中國國際航空股份有限公司

聯席公司秘書
黃斌 浩賢

中國北京，二零二三年一月十三日

於本公告日期，本公司的董事為馬崇賢先生、馮剛先生、賀以禮先生、李福申先生*、禾
雲先生*、徐俊新先生*及譚允芝女士*。

* 本公司獨立非執行董事